14-02-2024 19:41:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Árvore de grande porte, localizada em áreas de concentração populacional, com presença de fiação elétrica,
sem espaços laterais abertos para o abate em queda livre e que exige pronta e imediata intervenção

Solicita poda e corte de árvore muito grande, com raiz podre e amostra, com grande risco de queda sobre a
rede elétrica e pedestres enfrente ao ponto de ônibus.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-02-2017

AVENIDA JERUSALÉM, CANAÃ, 38.412-392, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 791/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total